ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 414/QĐĐC-UBND
	                Biên Hòa, ngày 30 tháng 3 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Chỉ thị số 05/2007/CT-UBND ngày 26/3/2007

của UBND thành phố Biên Hòa về thực hiện nhiệm vụ

trọng tâm công tác tư pháp của thành phố Biên Hòa năm 2007

Do sơ suất trong khâu soạn thảo, đánh máy, Ủy ban nhân dân thành phố Biên Hòa đính chính sai sót trong Chỉ thị số 05/2007/CT-UBND ngày 26/3/2007 của UBND thành phố Biên Hòa về thực hiện nhiệm vụ trọng tâm công tác tư pháp của thành phố Biên Hòa năm 2007 như sau:

Khoản 3 của Chỉ thị về chỉ tiêu công tác thi hành án, đã viết là “Phấn đấu đạt và vượt chỉ tiêu 75% án có điều kiện thi hành xong hoàn toàn về việc”; nay sửa lại là “Phấn đấu đạt và vượt chỉ tiêu 85% án có điều kiện thi hành xong hoàn toàn về việc”.
Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Chỉ thị số 05/2007/CT-UBND ngày 26/3/2007 của UBND thành phố Biên Hòa về thực hiện nhiệm vụ trọng tâm công tác tư pháp của thành phố Biên Hòa năm 2007 và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                                                             CHỦ TỊCH

                                                                     Nguyễn Phú Cường